
| 

EGISTRO DE DECRETOS 
pffr¡o 02023 

r — 

LA PLATA; 2 8 AGO, 2099 — FoLIO 00003542 

| 
| 1 

MUNIC!PALIDAD DE LA PLATA E f 

/ 

'k
 
—
 

X
'
_
%
F
“
 

&.x 

. VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se menciona en 

la Escuela Pedagógica Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario -, que en la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al 

Personal Docente Provisional que cubrirá dicho módulos; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 07 de julio de 2023, en la Escuela P'edagógica 

Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario- dependiente de la Subsecretaría de 

Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en los MODULOS SEMANALES al 

Docente que a continuación se menciona: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS DOCENTES 

Geografía 20 2 CARRANZA Juan Manuel (DNI 

28.769.719, CUIL 24-28769719-4) 

ARTICULO 29: El prese /?€creto s á refrendado por el senor Secretar¡o de 

y - Coordinación Municipal.- > 
_3_T;¡ 

x* é 

'cómun¡car dar a| [ 

30060 
E


